ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АПАНАСЕНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июля  2021  года                              с. Дивное                                        № 5/19

Об организации закупок товаров, работ, услуг территориальной
избирательной комиссией Апанасенковского района, участковыми
избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов Думы
Ставропольского края  седьмого созыва

На основании подраздела  2.3 Порядка осуществления закупок товаров,

работ, услуг избирательной комиссией Ставропольского края,

территориальными избирательными комиссиями, участковыми

избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов Думы

Ставропольского края  седьмого созыва, утвержденного постановлением

избирательной комиссии Ставропольского края от 25 июня 2021 года

№ 163/1421-6, территориальная избирательная комиссия Апанасенковского

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень и стоимость товаров, работ, услуг, закупаемых

территориальной избирательной комиссией Апанасенковского района,

связанных с обеспечением полномочий территориальной избирательной

комиссии Апанасенковского района при проведении выборов депутатов

Думы Ставропольского края  седьмого созыва (приложение № 1).

2. Утвердить перечень и стоимость товаров, работ, услуг, закупаемых

участковыми избирательными комиссиями, сформированными на

территории Апанасенковского района  при проведении выборов депутатов

Думы Ставропольского края  седьмого созыва (приложение № 2).

3. Участковым избирательным комиссиям, сформированным на

территории Апанасенковского района  осуществлять закупку товаров, работ,

услуг при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края

седьмого созыва в соответствии с настоящим постановлением.

4. Разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной

избирательной комиссии Апанасенковского района  официального сайта

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края.

5. Направить настоящее постановление в участковые избирательные

комиссии, сформированные на территории Апанасенковского района.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Апанасенковского

района Андрега Андрея Ивановича.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Апанасенковского района                                                                 А.И. Андрега

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Апанасенковского района                                                                 С.А.Фоменко

 Приложение № 1

к постановлению территориальной

 избирательной комиссии

Апанасенковского района

от 09 июля 2021 г.  № 5/19

Перечень и стоимость

товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной избирательной комиссией Апанасенковского района, связанных с

обеспечением полномочий территориальной избирательной комиссии Апанасенковского района  при проведении

выборов депутатов Думы Ставропольского края  седьмого созыва

№
п/п

Наименование
объекта закупки

Единица
изменени

я

Качественные
характеристики
товаров, работ,

услуг

Стоимость  для
ТИК (в том числе
за нижестоящие
комиссии),  руб.

Обоснование стоимости закупки

1.  Услуги по
изготовлению
наружной
информационной
продукции
(баннеры)

штука баннер с системой

крепления –

люверсы (размер

3х6м; баннерная

ткань плотностью

не менее 340

гр/м
2
; печать не

менее 360 dpi)

3 270,00

       Исходя из наименьшей стоимости коммерческих
предложений потенциальных поставщиков (подрядчиков,
исполнителей), обладающих  опытом оказания идентичных
(однородных) услуг,  определенных  постановлением
Избирательной комиссии Ставропольского края от 26 июня 2021
г. № 163/1421-6 «Об осуществлении закупок товаров, работ, услуг
избирательной комиссией Ставропольского края,
территориальными избирательными комиссиями, участковыми
избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов
Думы Ставропольского края седьмого созыва» -  3 270,00 рублей
за 1 штуку (1 баннер).

№
п/п

Наименование
объекта закупки

Единица
изменени

я

Качественные
характеристики
товаров, работ,

услуг

Стоимость  для
ТИК (в том числе
за нижестоящие
комиссии),  руб.

Обоснование стоимости закупки

Расчет стоимости договора.

        Стоимость договора по изготовлению наружной

информационной продукции (баннеров) составит 6 540,00 рублей

(3270,00 рублей * 2 баннера).

2. Услуги по
размещению
наружной
информационной
продукции
(баннеров)

день Срок размещения:
в течение 60 дней

(с 22 июля 2021
года по 19

сентября 2021
года

включительно)

9 900,00 Исходя из наименьшей стоимости коммерческих предложений

потенциальных поставщиков (подрядчиков, исполнителей),

обладающих  опытом оказания идентичных (однородных) услуг,

определенных  постановлением Избирательной комиссии

Ставропольского края от 26 июня 2021 г. № 163/1421-6 «Об

осуществлении закупок товаров, работ, услуг избирательной

комиссией Ставропольского края, территориальными

избирательными комиссиями, участковыми избирательными

комиссиями при проведении выборов депутатов Думы

Ставропольского края седьмого созыва» - 9 900,00 рубль за услуги

по размещению одного баннера размером 3х6 в течение 60 дней.

     Расчет стоимости договора.

        Стоимость договора по оказанию услуг по размещению

наружной информационной продукции (баннеров) составит 19

800,00 рублей (9 900,00 рублей  * 2 баннера).

3
.

Услуги ведения
бухгалтерского учета

договор - 47 357,00 Предельная стоимость договора за весь период работы

установлена  постановлением Избирательной комиссии

Ставропольского края от 26 июня 2021 г. № 163/1421-6 «Об

осуществлении закупок товаров, работ, услуг избирательной

комиссией Ставропольского края, территориальными

избирательными комиссиями, участковыми избирательными

комиссиями при проведении выборов депутатов Думы

Ставропольского края седьмого созыва»- 47 357,00 рублей за

договор, для территорий  с количеством УИК до 25 включительно

(16 УИК).

№
п/п

Наименование
объекта закупки

Единица
изменени

я

Качественные
характеристики
товаров, работ,

услуг

Стоимость  для
ТИК (в том числе
за нижестоящие
комиссии),  руб.

Обоснование стоимости закупки

2.  услуг и по ведению
делопроизводства

день/
договор

- 369,00/

16 605,00

Предельная стоимость договора за весь период работы

установлена  постановлением Избирательной комиссии

Ставропольского края от 26 июня 2021 г. № 163/1421-6 «Об

осуществлении закупок товаров, работ, услуг избирательной

комиссией Ставропольского края, территориальными

избирательными комиссиями, участковыми избирательными

комиссиями при проведении выборов депутатов Думы

Ставропольского края седьмого созыва»-  16 605,00 рублей за

договор и периода работы не более 45 дней (369,00 руб. в день).

Планируемый срок оказания услуг с 07 августа 2021 г. по 20

сентября 2021 г.

3.  услуги по
комплектованию
информационных
материалов, иной
печатной продукции,
материальных
ценностей (запасов)
для участковых
избирательных
комиссий

день/
договор

- 369,00/

16 605,00

Предельная стоимость договора за весь период работы

установлена  постановлением Избирательной комиссии

Ставропольского края от 26 июня 2021 г. № 163/1421-6 «Об

осуществлении закупок товаров, работ, услуг избирательной

комиссией Ставропольского края, территориальными

избирательными комиссиями, участковыми избирательными

комиссиями при проведении выборов депутатов Думы

Ставропольского края седьмого созыва»-  16 605,00 рублей за

договор и периода работы не более 45 дней (369,00 руб. в день).

Планируемый срок оказания услуг с 07 августа 2021 г. по 20

сентября 2021 г.

4.   услуги по уборке
помещений

час/
договор

- 72,68/

3 271,00

Предельная стоимость договора за весь период работы

установлена  постановлением Избирательной комиссии

Ставропольского края от 26 июня 2021 г. № 163/1421-6 «Об

осуществлении закупок товаров, работ, услуг избирательной

комиссией Ставропольского края, территориальными

избирательными комиссиями, участковыми избирательными

комиссиями при проведении выборов депутатов Думы

Ставропольского края седьмого созыва»-   3 271,00 рублей за

договор и 45 часов работы (из расчета 45 дней работы* 1 час

работы в день). Стоимость  1 часа работы- 72,68 рублей.

№
п/п

Наименование
объекта закупки

Единица
изменени

я

Качественные
характеристики
товаров, работ,

услуг

Стоимость  для
ТИК (в том числе
за нижестоящие
комиссии),  руб.

Обоснование стоимости закупки

Планируемый срок оказания услуг с 07 августа 2021 г. по 20

сентября 2021 г.

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Апанасенковского района                                                                                                                          С.А.Фоменко

 Приложение № 2

к постановлению

территориальной

избирательной комиссии

Апанасенковского района

от 09 июля 2019 г.  № 5/19

               Перечень и стоимость

товаров, работ, услуг, закупаемых участковыми избирательными комиссиями, сформированными на территории

Апанасенковского района при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва

№
п/п

Наименование
объекта закупки

Единица
изменения

Качественные
характеристики
товаров, работ,

услуг

 Стоимость,
руб.

Обоснование

1 услуги по погрузо-
разгрузочным
работам

день/

договор

- 426,40/

2 132,00

Предельная стоимость договора за весь период работы установлена

постановлением Избирательной комиссии Ставропольского края от

26 июня 2021 г. № 163/1421-6 «Об осуществлении закупок товаров,

работ, услуг избирательной комиссией Ставропольского края,

территориальными избирательными комиссиями, участковыми

избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов

Думы Ставропольского края седьмого созыва»-   2 132,00 рублей за

договор из расчета 5 дней работы (426,40 руб. в день).

     Планируемый срок оказания услуг с 16 сентября 2021 г. по 20

сентября 2021 г.

2 Услуги по уборке
помещений
помещений

час/

договор

- 72,68/

3271,00

Предельная стоимость договора за весь период работы установлена

постановлением Избирательной комиссии Ставропольского края от

26 июня 2021 г. № 163/1421-6 «Об осуществлении закупок товаров,

работ, услуг избирательной комиссией Ставропольского края,

№
п/п

Наименование
объекта закупки

Единица
изменения

Качественные
характеристики
товаров, работ,

услуг

 Стоимость,
руб.

Обоснование

территориальными избирательными комиссиями, участковыми

избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов

Думы Ставропольского края седьмого созыва»-   3 271,00 рублей за

договор и 45 часов работы (из расчета 9 дней до первого дня

голосования* 3 часа в день, и 3 дня голосования * 6 часов в день).

Стоимость 1 часа работы- 72,68 рублей.
     Планируемый срок оказания услуг с 08 сентября 2021 г. по 19

сентября 2021 г.

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Апанасенковского района                                                                                                                               С.А.Фоменко